ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCESSO SELETIVO 004/SME/2019 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A CONTRATAÇÃO E DA

ENTREGA DE EXAMES MÉDICOS - CONVOCAÇÃO N° 01/2021

O Departamento de Recursos Humanos torna público o resultado da entrega de Documentos

necessários a contratação e exames médicos no Processo Seletivo 004/SME/2019 para Secretaria

Municipal de Educação - Convocação 01/2021, conforme abaixo discriminado.

ANEXO I

CARGO: PROFESSOR I - MATEMÁTICA

Class.      Candidata    Resultado

29º Márcia Bastos de Andrade Gonçalves Eliminada - Não compareceu a entrega de documentos
30º  Adriana Duque Pires   Eliminada - Não compareceu a entrega de documentos

CARGO: PROFESSOR I – PORTUGUÊS

Class.      Candidato    Resultado

11º JOHN ROGER NASCIMENTO DA SILVA Eliminado - Não compareceu a entrega de exames médicos
12º  RAFAEL ROCHÊ DA SILVA  Eliminado – impossibilitado por acúmulo de cargo público

Valença, 26 de outubro de 2021.

                        Julio de Moraes Costa

Diretor do Departamento de Recursos Humanos